
Xi
L

RLSPI () R \\ \. LO. ()
Prlvoz5Ií I4 6, :o.z o, Ot ri

Dodatek Č. 001
k pojistné smlouvě Č. 0507829015

uzavřená mezi smluvními stranami:

Obchodní jméno : Hasičská vzájemná pojišt‘ovna, a.s.,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B, vložka 2742

sídlo : Praha 2, Římská 45, 120 00, Česká republika
iČ :46973451
zástupce : Bc. Martin Mrázek
bankovní spojení : ČSOB, as. Praha
číslo účtu : 2252383/0300

(dále jen “pojistitel“)

a

Obchodní jméno : Město Bohumín
sídlo : Masarykova 158, 735 81 Bohumín — Nový Bohumín
iČ : 00297569
zástupce : Ing. Petr Vícha, starosta

(dále jen ‘pojistník“)

Pojistná smlouva č. 0507829015 strana I



1C. ř I

‚ RESpl:\ ()T] \V\, .r.o.
Clanek I. ‚ PřÍĺk ]34 (Ĺ :o (0) Ost,iva

PRIPOJISTENI

Tímto dodatkem se připojišt‘uje:

1. Pojištění výstav

Pojištění výstav je upraveno VPP — obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/O1!2014, SU pro pojištění
výstav T.č.: NP/26/2005.

Pojištění se sjednává v rozsahu či. 4, bod 1 a 2. - tj. požár, výbuch, přímý úder blesku, vichřice, krupobití,
sesuv lavin, zřícení skal nebo zemin, povodeň nebo záplava, voda nebo topné médium vytékající z potrubí
poškozeného přetlakem nebo mrazem, odcizení ajednání pachatele za účelem odcizení pojištěných věcí.

Pojištění se dále rozšiřuje o pojistné nebezpečí vandalismu, tj. úmyslné zničení nebo poškození pojištěného
nemovitého (movitého) majetku. Pojištění se nevztahuje na škody způsobené barevným postřikem,
poškrábáním, nápisy a pomalováním a na škody na sklech.

1.1. Pojištění výstav

Předmětem pojištění jsou exponáty uvedené v příloze č. 001 tohoto dodatku smlouvy.

Pojistná částka činí 234 000 Kč.

Spoluúčast: 5 000 Kč.

Článek II.
POJISTNÉ

1. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet
zplnomocněného makléře.

2. Výše ročního pojistného:

a) Živelní pojištění 1.231,560 Kč

b) Pojištění odcizení 51.750 Kč

c) Pojištění vadalismu 20.000 Kč

d) Pojištění cermostí a věcí zvláštní hodoty při přepravě poslem 15.000 Kč

e) Pojištění skel 10.000 Kč

Pojištění elektroniky 35.700 Kč

g) Pojištění strojů 3.500 Kč

h) Pojištění odpovědnosti 434.296 Kč

i) Pojištění vystav 5.900 Kč

Celkové roční pojistné (bez DPH) 1.807.706 Kč

Upravené roční pojistné (bez DPH) 1.807.704 Kč

Pojistné za dobu pojištění od 1.1.2018 do 31.12.2020 (bez DPH) 5.423.112 Kč

3. Celkové roční pojistné bude poukázáno prostřednictvím peněžního ústavu na základě faktury vystavené
zplnomocněným makléřem na účet zplnomocněného makléře číslo 374109633/0300 vedený u CSOB
a. s.

Pojistná smlouva Č. 0507829015 strana 2



Pojistné bude zaplaceno ve 4 čtvrtletních splátkách takto:

1.‘ splátka ve výši 451.926 Kč do 01.01. pojistného roku,

2. splátka ve výši 451.926 Kč do 01.04. pojistného roku,

3. splátka ve výši 451.926 Kč do 01.07. pojistného roku,

4. splátka ve výši 451.926 Kč do 01.10. pojistného roku.

4. Rozdílová splátka činí O Kč.

- l \\ \.
Přív. ; uc )rjv

Článek V.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Dodatek pojistné smlouvy se sjednává s účinností pojištění od 01.01.2018.

2. Pojištěný prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen s jejím obsahem i se
zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a smluvních ujednání,
které jsou její nedílnou součástí.

3. Součástí dodatku č. 001 je příloha č. 001 — Soubor exponátů.

4. Tento dodatek pojistné smlouvy se vyhotovuje ve 3 výtiscích, z nichž pojištěný, pojistný makléř a
pojistitel obdrží po jednom.

Ostatní parametry smlouvy zůstávají nezměněny.

Za pojistitele:

V Ostravě dne 18.12.2017 Bc. Martin Mrázek P..

Za pojištěného:

V Ostravě dne 18.12.2017 ing. Petr Vícha 1/. k

Pojistná smlouva Č. 0507829015 strana 3



•‚

—
L$)

M P I L \\ \. .LO
PřívoIj (L <)

Příloha č. I - Seznam exponátů Městského muzea v objektu Pod Zeleným dubem na adrese

nám. Svobody 37, Bohumín-Starý Bohumín

Městský úřad Bohumín, Odbor školství, kultury a sportu, Masarykova 158, 735 81 Bohumín

Vypůjčitel Název exponátu

Řĺmskokatolický farnost Starý Bohumín - ornát
Farská 301, 73581 Bohumín-Starý Bohumín - štola (růžová)
10: 48426440 - breviář

- církevní tisk
- velum
- sada na oleje
- kalich
- jedno malé srdce
- jedna noha
- náhrobní kámen
- obraz Večeře v Emauzích

MS UTILITIES and SERVICES a.s. - dvoje kleště
Bezručova 1200, Bohumín-Nový Bohumín - registrační hodiny „píchačky“
10: 29400074

SDH Starý Bohumín - hasičská přilba
Starobohumínská 153, Starý Bohumín
Klub vojenské historie Bohumín, zs. - talířek s hákovým křížem
Štefánikova 361, Bohumín-Nový Bohumín
lČ: 26519160
Občanské sdružení Vize-art - 2 učebnice
Stará 96, Bohumín-Záblatí - školní pravítka
lČ: 22685375 - školní mramorová psací souprava

p. Jiří Spáčil — soukromá sbírka - nástěnná dřevěná mapa
Nerudova 364, Bohumín-Nový Bohumín - dřevěný štít

- mamutí stolička
- mamutí obratel

p. Tomáš Ključik — soukromá sbírka - bodák vzor 24 s pochvou a
Hraniční 267, Bohumín-Záblatí koženým poutkem č. E 31

- služební šavle č. 5339 v pochvě
I četnická s řemenem

- četnická služební přilba č. 407 s podbradníkem (vel 52
+_1/2)

Muzeum Těšínska, příspěvková organizace Fondy Nuni izmatika, Militaria, Faleristika

Masarykovy sady 103/19, Český Těšín - H 34320/1-55 mince tzv. bohumínského pokladu *

10: 00305847 Tronik, Rakousko, 1625
* 3 krejcar, Rakousko, 1626

Troník, Rakousko, 1660
“ Troník, Rakousko, 1707
* 1 grešle, Rakousko, 1725

Poltura, Uhry, 1763
“‘ 1 krejcar, Rakousko, 1773

1 krejcar, Rakousko, 1782
5 krejcar, Rakousko, 1790

“ 6 krejcar, Rakousko, 1795
« 6 krejcar, Rakousko, 1800 - 2 ks

3 krejcar, Rakousko, 1800 - 3 ks
1 krejcar, Rakousko, 1800 —2 ks

* 7 krejcar, Rakousko, 1802
* 3 krejcar, Rakousko, 1812 —2 ks
“ 1 krejcar, Rakousko, 1816—2 ks

% krejcar, Rakousko, 1816
* 3 krejcar, Rakousko, 1832
* 6 krejcar, Rakousko, 1849

3 krejcar, Rakousko, 1851
1 krejcar, Rakousko, 1851 —4ks
% krejcar, Rakousko, 1851 — 3 ks
% krejcaru, Rakousko, 1851

. * 3 centesimi, Rakousko, 1852
5 krejcar, Rakousko, 1858



-Crúup
-.J )I R \\ -\ ‘,.rO. ®

* 5/10 krejcaru, Rakoö H5 o

% zlatníku, Rakousko, 1859
* 1 krejcar, Rakousko, 1859
* 20 krejcar, Rakousko-Uhersko, 1868
* 10 grošů, Polsko (pod Pruskem), 1840
* 2 kopějky, Rusko, 1855, 1859 —2 ks
* 1 děněžka, Rusko, 1856, 1863 — 2 ks
* 1 groš, Prusko, pol. 18 století
* 1/24 tolaru, Prusko, 1782, 1783—2 ks
* % stříbrného groše, Prusko, 1865
* 5 centimes, Francie, 1856, 1857—2 ks
* 2 centesimi, Itálie (Toskánsko), 1859
* 5 centimes, Belgie, po 1861

2 feniky, Sasko, 1851
- pamětní mince ke korunovaci anglické královny,

Hannoversko, 1837
celkem 55 ks

- H 34390/a-f torza bankovek 6 ks
- H 34391 kus trubky a železný plat 2ks
- H 13815 platidla německá 2 SV, I Rentenmark 1937,

2 Rentenmark 1937, 5 RM 1942, 10 RM 1929
- H2743420RM 1929
- H2743550RM 1933
- H 14988 100 RM 1935
- S 3825 1 Reichspfennig fur Wehrmacht
- S 3826 5 Reichspfennig fur Wehrmacht
- S 3827 50 Reichspfennig fur Wehrmacht
- S 1036 5 Reichsmark fur Wehrmacht
- S 1037 10 Reichsmark fur Wehrmacht
- S 6924 I Reichspfennig 1940
- S 6925 2 Reichspfennig 1940
- S 6738 50 Reichspfennig, 1939
- S 875 2 Reichsmark 1939
- S 2628 5 Reichsmark 1937
- H 9828 německá vojenská puška Mauser 98
- H 19377 německá požární policejní helma M-34
- S 4346 německá přilba M-34
- H 26371 plynová maska
- S 30 železničářský kord
- H 34441 pamětní medaile — KBD (3 části)

Celkem 88 ks
Fond Archeologie

- H 15167, 4/75 zlomek čepele
- H 15167, 8/75 zlomek čepele
- H 15167, 9/75 zlomek čepele
- H 15167, 98/75 přelomený širokývrták
- H 15167, 121/75 šipka s protilehlými vruby na

uchycení
- H 1 5167, 298/75 zbytek čepelového jádra
- H 20054, 1 úštěp
- H 20054, 2 hranolové rydlo
- H 20054, 3 klínové rydlo
- H 20054, 4 vrub na přirozeném valounu pazourku
- 88/76 čepel

Celkem 11 ks (lokalita Záblatí II)
Fond Výtvarné umění

- H 9239 ímmaculata 1 ks
Fond Školství

- H 40409 malovaný dřevěný penál s víkem
- 178/2011 olůvko
- H 26523 školní tabulka

Celkem 3 ks

Ve Starém Bohumíně dne 26. 4. 2017


